
REJESTRACJA NA 1 SZKOŁY ŚREDNIEJ

Rejestracja na pierwszy rok szkoły średniej jest obowiązkowa przy pomocy FUI, którą musisz złożyć
bezpośrednio w szkole średniej pierwszego wyboru.

FUI składa się z dwóch części : 
            

Pierwszy etap 
WYPEŁNIJ « FORMULAIRE UNIQUE D’INSCRIPTION (FUI) » 
(FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY) SWOJEGO DZIECKA

Zawiera dane Twojego dziecka. W razie potrzeby należy je poprawić i uzupełnić. Bądź szczególnie
uważny(a) wypełniając dane adresów zamieszkania, priorytety i immersję językowa.
Informacje te są wykorzystywane do ustalenia klasyfikacji uczniów w szkołach, które otrzymują zbyt
wiele zgłoszeń. Błąd może zatem mieć poważne konsekwencje. Pomoc w rejestracji jest do Państwa
dyspozycji, aby pomóc w wypełnieniu FUI telefonicznie pod numerem 0800/188.55 lub pocztą
elektroniczną na adres  inscription@cfwb.be. 
      

Niniejszy dokument jest podsumowaniem ważnych informacji dotyczących systemu zapisów dziecka na
pierwszy rok szkoły średniej. Oto niezbędne kroki, które musisz wykonać.
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« Le volet général » (Informacje ogólne)

« Le volet confidentiel » (Informacje poufne)

Pozwala wskazać, w kolejności preferencji, do 10 szkół. Najlepiej wybrać kilka. Możesz przeprowadzić
wyszukiwanie szkól średnich pod adresem www.inscription.cfwb.be. 
Możesz wypełnić go w formie papierowej lub elektronicznej za pośrednictwem platformy « Mon
Espace Inscription ».   

Wybór jednej szkoły nie gwarantuje, że znajdziesz tam miejsce.
Wybór wielu szkół nie zmniejsza szans na zdobycie miejsca w szkole
pierwszego wyboru.

Drugi etap

Kiedy ? 
Rejestracja zgłoszeń odbywa się od 27 stycznia do 14 lutego 2025 r. włącznie. Konieczne jest
przestrzeganie tych dat ponieważ po okresie rejestracji wiele szkół może już zostać zapełnionych.

Gdzie ? 
Musisz udać się do szkoły swojego pierwszego wyboru, aby zdeponować (w sekretariacie) FUI
swojego dziecka. Wniosek musi być zarejestrowany w Twojej obecności. Następnie otrzymasz
potwierdzenie odbioru zawierające wszystkie dane, które zostaną wykorzystane w przypadku
klasyfikacji, jeśli szkoła pierwszego wyboru jest kompletnie zapełniona. Więc musisz to sprawdzić.

Jeśli nie możesz zgłosić sie do szkoły w tym okresie rejestracji, musisz
wyznaczyć osobę trzecią. Model pełnomocnictwa dostępny jest pod
adresem  www.inscription.cfwb.be/docs/.

ZAREJESTRUJ SWOJE DZIECKO

http://www.inscription.cfwb.be/docs/


14 kwietnia 2025 r. : wznowienie rejestracji. 

Jeśli nie uczestniczyłeś z zapisach w okresie rejestracji lub jeśli Twoje dziecko znajduje się na liście
oczekujących, możesz zapisać je do szkoły, w której znajdują się wolne miejsca. Od tej daty zapisy
są rejestrowane chronologicznie (kto pierwszy ten jest zapisany bezzwłocznie). Zgłoszenia te
rejestruje się w kolejności wniosków złożonych po okresie od 27 stycznia do 14 lutego 2025 r.
W tym czasie niektóre szkoły są już zapełnione. Możliwości zdobycia tam miejsca są zredukowane.

18 sierpnia na koniec dnia : usunięcie listy dzieci oczekujących i które jednocześnie uzyskały
miejsce w innej szkole. 

Biuro ds. Zapisów (administracja publiczna) odpowiada na wszystkie pytania telefonicznie opod
numerem 0800/188 55 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.30 do 12:00 oraz od 13:00 do
16:30 (bezpłatny telefon) lub pocztą elektroniczną na adres inscription@cfwb.be. 

Dostępna jest również strona internetowa pod adresem www.inscription.cfwb.be.

Co będzie dalej ?
 

Trzeci etap
BĄDŹ INFORMOWANY O STATUSIE TWOJEGO DZIECKA

W tygodniu 17 lutego 2025 roku szkoła pierwszego wyboru poinformuje Cię o sytuacji dziecka
pocztą lub e-mailem. Istnieją dwie możliwe sytuacje : 

Albo szkoła pierwszego wyboru jest niepełna (wystarczająca liczba miejsc) W związku z tym
Twoje dziecko jest zapisane do szkoły bezzwłocznie.

Albo szkoła pierwszego wyboru jest pełna (otrzymała zbyt wiele zgoszeń), kolejność z jest
ustalana przez szkołę aby przydzielić miejsca.

Jeśli Twoje dziecko na tym etapie nie otrzymało jeszcze miejsca, Komisja Rekrutacyjna«
Commission de Gouvernance des Inscriptions (CoGI) zadecyduje o przydzieleniu miejsc.  
Poinformuje Cię o swoim statusie rejestracji w połowie marca 2025 roku. 

Na wszystkie pytania 

Tłumaczenie tego dokumentu zostało przeprowadzone za pośrednictwem platformy eTranslation Komisji Europejskiej.


